1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN THẠNH TRUNG

            Số: 05/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        An Thạnh Trung, ngày 01 tháng 01 năm 2023

  KẾ HOẠCH

                        ĐIỀU TRA THỐNG KÊ HẰNG NĂM

Thực hiện Chương trình công tác năm của UBND xã, trên cơ sở các

mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp đặt ra. Nay Bộ phận Văn phòng

UBND xã xây dựng kế hoạch điều tra thống kê hằng năm cụ thể như sau:

1. Điều tra Chăn nuôi hàng quý:

- Quý 1: Tháng 1 hàng năm

- Quý 2: Tháng 4 hàng năm

- Quý 3: Tháng 7 hàng năm

- Quý 4: Tháng 12 hàng năm

2. Điều tra thương mại hàng tháng: 07 tây hàng tháng.

3. Điều tra VĐT –XD năm, quý:

- VĐT-XD năm: tháng 12 cuối năm.

- VĐT-XD quý:

   + Quý 1: Tháng 1 hàng năm

   + Quý 2: Tháng 4 hàng năm

   + Quý 3: Tháng 7 hàng năm

   + Quý 4: Tháng 12 hàng năm

4. Điều tra Cá thể : tháng 7 hàng năm.

5. Điều tra dân số:  1/4 hàng năm.

6. Điều tra Thu nhập BQĐN: tháng 10 hàng năm

7. Điều tra Sản lượng cây lâu năm: tháng 11 hàng năm

8. Điều tra Sản lượng cây hàng năm: tháng 3 hàng năm

9. Điều tra diện tích gieo trồng: vụ Đông -Xuân, vụ Hè -Thu, vụ

Thu - Đông hàng năm.

10.  Điều tra Nước sạch VSMT:  tháng 03

11.  Điều tra Quỹ Vận động: Quý 1, Quý 2, Quý 3
12.  Điều tra đột xuất ( nếu có).

Trên đây là điều tra thống kê hằng năm của bộ phận Văn phòng

UBND xã An Thạnh Trung năm 2023.
*Nơi nhận;

- TT Đảng ủy; UBND xã;

- BND 11 ấp;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Bùi Hữu Xuyên

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:55:25+0700
	Tỉnh An Giang
	Uỷ ban nhân dân xã An Thạnh Trung<anthanhtrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!